Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela: 

Cena bez DPH .............................    5 795,34 EUR  
   DPH 20%          ............................   1 159,07 EUR 
   Cena vrátane DPH  .....................     6 954,41 EUR 

Slovom:  Šesťtisícdeväťstopäťdesiatštyri  41/100 EUR 

2. Objednávateľ uhradí dohodnutú cenu na účet zhotoviteľa na základe faktúry, vystavenej 

zhotoviteľom po riadnom odovzdaní  predmetu zmluvy objednávateľovi. Splatnosť 
faktúry je dohodnutá na 21 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.